Заявление    Директору СШ № 1 г. Лиды

__.__20__ № 01-19/__  Фонасову С.А.

_____________________________

_____________________________,
(ФИО законного представителя)

проживающе____ по адресу:

______________________________

______________________________

тел. _________________________

Прошу выдать справку о том, что

________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

является обучающимся _______ класса СШ № 1 г. Лиды для

предоставления __________________________________________

________________________________________________________

________________________________________________________

        ________________
        (подпись)

ОБР
АЗЕ

Ц

Заявление    Директору СШ № 1 г. Лиды

__.__20__ № 01-19/__  Фонасову С.А.

______________________________

______________________________,
 (фамилия, имя, отчество)

проживающе____ по адресу:

______________________________

______________________________

дом. тел. _____________________

моб. тел. _____________________

Прошу выдать дубликат аттестата об общем среднем

образовании, выданного __________________________________.

Оригинал аттестата _________________________________
(указать причину утраты документа или приведения его в негодность)

_______________________________________________________.

                                 ________________
        (подпись)

ОБР
АЗЕ

Ц

Заявление    Директору СШ № 1 г. Лиды

__.__20__ № 01-19/__  Фонасову С.А.

_____________________________

_____________________________,
 (фамилия, имя, отчество)

проживающе____ по адресу:

______________________________

______________________________

дом. тел. _____________________

моб. тел. _____________________

Прошу выдать дубликат свидетельства об общем базовом

образовании, выданного __________________________________.

Оригинал свидетельства _____________________________

(указать причину утраты документа или приведения его в негодность)

_______________________________________________________.

                                 ________________
        (подпись)

ОБР
АЗЕ

Ц

	Obraztcy_zaiavlenij.pdf (p.6-8)
	Zaiavlenie_vydacha_spravki_(uchashchiisia_shkoly).pdf (p.1)
	Zaiavlenie_vy_dacha_dublikata_(attestat_svidetelstvo).pdf (p.2-3)